



Urząd Miasta Łodzi
Biuro Informatyki

Łódź, dn. 24 października 2008 r.

BI/3411/P159-10/132/IV/08

P.P. Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu o zamówienie
publiczne „Zakup serwerów dla Urzędu
Miasta Łodzi”
(nr sprawy 159/2008)

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2006 Nr 164, poz.1163 z późniejszymi zmianami) niniejszym przesyłamy wyjaśnienie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na zakup serwerów dla Urzędu Miasta Łodzi – nr sprawy 159/2008, w związku z zapytaniem zgłoszonym przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym wysokości obudowy „maksymalnie 4U” może wprowadzić modyfikację o treści: „maksymalnie 5U”, gdyż taki zapis ogranicza uczciwą konkurencję i uniemożliwia nam złożenie oferty na serwery np., marki DELL?

Odpowiedź: *Nie.*

Pytanie 2: Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym ilości slotów PCI może w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie pierwsze wprowadzić modyfikację o treści minimum „3 sloty PCI-Express w tym, co najmniej dwa sloty pełnej długości i pełnej wysokości”, gdyż taki zapis ogranicza uczciwą konkurencję i uniemożliwia nam złożenie oferty na serwery np. marki DELL?

Odpowiedź: *Tak, wymagane zmiany w załączniku nr 1 – parametry techniczne – zostaną zawarte w oddzielnym piśmie informującym o modyfikacji SIWZ zamieszczonym na stronie internetowej zamawiającego.*

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA INFORMATYKI

mgr Elżbieta Honkisz

BP